
ж
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«09» /с£ 1<)\9 т. №

станица Полтавская

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Красноармейский район 

от 16 мая 2016 года № 380 «О некоторых мерах по улучшению 
инвестиционного климата на территории 

муниципального образования Красноармейский район»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, а 
также в связи кадровыми изменениями в администрации муниципального обра
зования Красноармейский район, в целях создания благоприятных условий для 
привлечения прямых инвестиций в экономику Красноармейского района 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Красноармейский район от 16 мая 2016 года № 380 «О некоторых 
мерах по улучшению инвестиционного климата на территории муниципального 
образования Красноармейский район»:

1) изложить приложение № 1 к постановлению в новой редакции (прила
гается);

2) подпункт 2.6 пункта 2 приложения № 2 к постановлению изложить в 
новой редакции:

«2.6. Рассмотрение инвестиционных проектов и инвестиционных площа
док с целью включения в Единый реестр инвестиционных предложений Крас
нодарского края в соответствии с распоряжением главы администрации (гу
бернатора) Краснодарского края от 21 июля 2016 года № 251-р «Об инвестици
онных предложениях Краснодарского края.».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы муниципального образования Красноармейский 
район Н.И. Шумченко.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
муниципального образования 
Красноармейский район Ю.В. Васин



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 

муниципального образования 
Красноармейский район
от е& М

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 

муниципального образования 
Красноармейский район 

от 16 мая 2016 года № 380 
(в редакции постановления 

администрации муниципального 
образования Красноармейский 

район
от f>9. /Л  С&0-/9

СОСТАВ
комиссии по улучшению инвестиционного климата на территории 

муниципального образования Красноармейский район

Глава муниципального образования Красноармейский район, председа
тель комиссии;

первый заместитель главы муниципального образования Красноармей
ский район (финансовая, бюджетная, экономическая, инвестиционная полити
ка, имущественные и земельные отношения), заместитель председателя комис
сии;

начальник отдела по инвестициям и малому бизнесу управления по эко
номике, инвестициям и малому бизнесу администрации муниципального обра
зования Красноармейский район, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

заместитель главы муниципального образования Красноармейский район 
(взаимодействие с правоохранительными органами, казачеством, вопросы фи
зической культуры, спорта и потребительской сферы);

заместитель главы муниципального образования Красноармейский район 
(строительство, архитектура, промышленность, транспорт, связь, жилищно -  
коммунальное хозяйство, жилищные вопросы, ГО и ЧС);



2
заместитель главы муниципального образования Красноармейский район

(социальные вопросы, молодежная политика, взаимодействие со СМИ);

заместитель главы муниципального образования Красноармейский район, 
начальник управления сельского хозяйства (агропромышленный комплекс);

заместитель главы муниципального образования Красноармейский рай
он, управляющий делами (взаимодействие с органами местного самоуправле
ния, общественными объединениями, информационное обеспечение, архив, 
кадры, делопроизводство, хозяйственная деятельность);

начальник управления по экономике, инвестициям и малому бизнесу ад
министрации муниципального образования Красноармейский район;

начальник управления образования администрации муниципального об
разования Красноармейский район;

начальник юридического отдела администрации муниципального образо
вания Красноармейский район;

начальник управления муниципальной собственностью администрации 
муниципального образования Красноармейский район;

начальник управления по строительству, промышленности, транспорту, 
связи, ЖКХ и жилищным вопросам администрации муниципального образова
ния Красноармейский район;

начальник управления архитектуры и градостроительства администрации 
муниципального образования Красноармейский район;

генеральный директор ООО ПО «Камавторесурс», общественный пред
ставитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Краснодар
ском крае (по согласованию);

руководитель Межрайонной ИФНС России № 11 по Краснодарскому 
краю (по согласованию);

директор филиала № 14 АО «Газпром газораспределение Краснодар» (по 
согласованию);

начальник Красноармейского РЭС филиала ПАО «Кубаньэнерго» Сла
вянские электрические сети (по согласованию);

директор МП «ЖКХ Красноармейского района (по согласованию);



3
председатель Союза торгово-промышленная палата Красноармейского 

района Краснодарского края (по согласованию);

главы сельских поселений Красноармейского района (по согласова
нию).».

Начальник управления 
по экономике, инвестициям 
и малому бизнесу администрации 
муниципального образования 
Красноармейский район И.В. Рыкова


